
 

Školní potřeby pro prvňáčka 

 

 VYBAVENÉ POUZDRO 

 alespoň 2 tužky číslo 1 nebo 2 (nejlépe trojhranné) 

 pastelky 

 guma 

 strouhátko 

 fix na stíratelnou tabulku a hadřík 

 nůžky se zaoblenými hroty (pro děti píšící levou rukou doporučujeme speciální nůžky)    

 od prosince pero (nejlépe Tornádo) 

 

 VÝTVARNÉ POTŘEBY 

 kousek omyvatelného starého ubrusu na lavici (cca 70 x 70 cm) 

 kelímek např. od jogurtu na vodu 

 staré tričko na převlečení 

 

  přezůvky 

 cvičební úbor 

 do tělocvičny – tričko, kraťasy (tepláky), sportovní obuv se světlou podrážkou 

 na hřiště – tepláky, mikina, sportovní obuv na ven 

 vše v pytlíku a podepsané  

 2x krabice papírových kapesníčků 

 složka na čísla  

 složka na písmena 

 obaly na sešity a učebnice (stačí zakoupit až v září dle konkrétních učebnic a sešitů)  

             

 

 VŠE VIDITELNĚ PODEPSANÉ  

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážení rodiče, 

není potřeba na začátku školního roku nakupovat více pomůcek, poněvadž všichni prvňáčci dostanou 

v září další školní potřeby (např. vodové barvy, štětce, voskovky, barevné papíry apod.). 

 

 

 


